Superior Tribunal de Justiça
SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA

EXTRATO DE TERMO DE DISTRATO

CONTRATO DE COMODATO STJ n. 1/2013

Processo STJ n. 6519/2015. Termo de Distrato do Contrato de Comodato STJ n. 1/2013.

CONTRATANTES: Superior Tribunal de Justiça e Supremo Tribunal Federal.

OBJETO: rescindir o referido contrato dando as partes plena quitação dos deveres e

direitos pactuados. FUNDAMENTO: art. 79, II, da Lei n. 8.666/1993. VIGÊNCIA: a

partir da assinatura, 19/4/2017. SIGNATÁRIOS: Sulamita Avelino Cardoso Marques,

Diretora-Geral do STJ, e Eduardo Silva Toledo, Diretor-Geral do STF.

Documento: 72412205 Página  1 de 1

DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO
Edição nº 2201 - Brasília, Disponibilização: Sexta-feira, 12 de Maio de 2017   Publicação: Segunda-feira, 15 de Maio de 2017

Este texto não substitui o publicado no Diário da Justiça Eletrônico do STJ de 15 maio 2017.